D.O. de 3-1-2014

Edital ESALQ-2/2014

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Escola Superior de Agricultura "Luiz de Queiroz" da USP torna público o Resultado

Final/Classificação do Concurso Público para carreira do Grupo Superior 1 A
(Engenheiro), Área: Recursos Hídricos - Especialidade: Irrigação, apurado de

acordo com os critérios divulgados no Edital ESALQ-14/2013 de Abertura de

Concurso Público.
Classificação             Nome do Candidato              Número do R.G                Nota Final

1º EZEQUIEL SARETTA 48859397 9,00
2º AUREO SANTANA DE OLIVEIRA  323923987 8,50
3º ANDRE YUJI YONEDA COLETTI 461443326 8,25
4º DIEGO LUIS FERRARI 405175231 8,25
5º MATHEUS FELIPE ALTARUGIO 43465088-2 8,00
6º ARGELIO LIMA PANIAGO 292865958 7,75
7º RONALDO PERUSSI 326250748 7,00

A classificação final foi aferida conforme critérios estabelecidos no item 11.7 do Edital

de Abertura do Concurso Público.